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• FONDOS DE ¡INVERSIÓN 
Fondo Gestora 

FONDTESORO 

A.B.Fondtesoro 

Ahor.Cor.Cuenta 

Ahor.Cor.Deuda 

Ahor.Cor. Largo 

BBVActiv. Ft 

BBV Deud.Ft.Fim 

BMftFIM 

BSN Deuda Fondt 

BanesdeudaFt 

Bonusmed FIM 

Cuentafondo ft. 

Dinermadrid FT 

Hisp.Rendim.ft 

Hisp.Tesoro Ft 

Iberagéntes F t . 

Inverniadrid Ft 

Mapfre Ft 

RENTA FIJA 

A.B.Ahorro 

A.B.Renta 

Ahor.Cor.RF 

BBV Ahorro 

BBV Renta 

BBV Renta 91 

BK Fondo Fijo 

BSN Renta Fija 

Bexrenta 

Caja Murcia 

Cavalahor.Fval. 

Central Hisp 

Centrofondo 2 

Citifondo RF 

Cuentaf.Ahorro 

Db Invest 

Eurovalor II 

Fonbanesto Fim 

Foncaixa 1 

Foncaixa 10 ^ 

Foncaixa 11 

Foncaixa 2 

Foncaixa 3 

Foncaixa 4 

Foncaixa 6 

Foncaixa 7 

Foncaixa 9 

Fondcomerc.Din. 

Fondcomerc.R • 

Fondicaja 

Fondmapfr.Renta 

Fondoatlantico 

Fondotf.Bankin. 

Fondpostal 

Fonsabadell II 

Fonsegur 

Hen-ero Monet. 

Henero RF 

Hispadiner 

Ibertion Ahorro . 

Inverfondo. 

Novocajas 

Promoahorro 

Rentfondo 

Rentimed 

Santand.Ahorro 

Santand.Din.Ft 

Santander Ft 

Santandei.Fut. 

Solbank20ÜO 

Soibank Fondo 

Sup.Sant.2 Fim 

Ürquijo Renta 

A.B.Ases 

Gesinca 

Gesinca 

Gesinca 

B.B.V 

B.B.V, 

Ges-BM 

B.S.N. 

Banesto 

Cestimed 

Ces-BM 

G.Madrid 

B.C.H. 

B.C.H., 

Iberagen 

G.Madrid 

Mapfre 

A.B.Ases 

•A.B.Ases 

Gesinca. 

B.B.V 

B.B.V 

B.B.V 

Bankint. 

B.S.N. 

Argentar 

CAh.lnv 

S.G.Val. 

B.C.H. 

Dinver 

Citybank 

Ces-BM 

D.Bank 

Sogeval 

Banesto 

Caixa 

Caixa 

Caixa 

Caixa 

Caixa 

Caixa • 

Caixa 

Caixa 

Caixa 

Fondcom: 

íondcom. 

G-Ah.lnv 

Mapfre 

Atlant. . 

Bankint; 

Cespost 

Sabadell 

S.G.Val. 

Henero 

Herrero • 

-B.C.H. 

Iberagen 

CAh.lnv 

GM\m 

B.N.R 

B£.H. 

Gestimed 

Santand. 

Santand. 

Santand.' 

Santand. 

Soibank 

Soibank 

Santand. 

Cestemar 

RENTA VARIABLE 

A.B.Bolsa 

A.B.Bolsaplus 

Ahor.Cor.Accion 

BBV Bolsa 

A.BJ\ses 

A.B.Ases 

Gesinca 

B.B.V 

Anterior 

•1.934,85 

183,141,03 

.1.886,10 

1.454,17 

181.492,77 

20;634,01 

1.829,26 

1.302,75 

86.752,17 

1.318,75 

1.782,85 

181.944,61 

98.334,33 

360.082,75 

2.040,75 

1.930,74 

1.811,85 

2.382,35 

2.275,78 

1.710,95 

1.559,00 

2.318,97 

1.533,51 

2.897,48 

2.446,84 

2:136,98 

1.422,75 

1.663,31-

17.106,78 

r.740,37 

1.860,69. 

2.047,29 

1.652,69 

847,67 

2.212,60 

• 52,94 

1.986,77 

2:094,20 

2.769,75 

119,73 

2.370,36 

100.000,00 

2.193,27 

1.916,98 

175.291,20 

1.595,68 • 

2.949,37 

1.966,38 

-2.455,09 

134.331,63 

2.668,33 • 

2.325,54 

2.259,31 

165.442,53 

11.186,94 

2.906,12 

210.299,66 

2.913,89 

2.474,29 

1.449,18 

3.130,18 

76.071,78 

2.256,87 

179.377,16 

1.902,68 

2.601,66 

1.250,62 

1.809,90 

2.221,39 

3.162,93 

3.107,57 

2.710,85 

2.119,65 

2.630,19 

Actual 

1.935,18 

183.157,59 

1.887,33 

1.458,07 

181.501,69 

20.658,78 

1.836,76 

1.303,31 

80.793,70 

1.318,75 

1.790,45 

181.959,70 

98.350,02 

360.124,00 

2.044,35 

1.932,17 

1.812,15 

2.383,58 

2.276,24 

1.710,95 

1.558,54 

2.320,14 

1.533,95 

2.897,86 

2.446,39 

2.139,83 

1.422,88 

1.665,45 

17.109,63 

1.740,86 

1.861,77 

2.047,12. 

1.654,45 

• 848,44 

2.213,91 

52,89 

• 1.987,26 

2.094,86 

2.770,35 

120,19 

2.369,86 

100.000,00 

2.193,95 

1.917,43 

175.306,41 

' 1.596,86 

2.950,47 

1.967,87 

2:456,99 

134.348,55 

2.670,59 

2.327,64 

2.260,76 

165.458,95 

11.195,13 

2.906,77 

210,336,31 

2.914,38 

2.477,45 

1.450,18 

3.130,02 

76.071,37 

2.256,97 

179.394,27 

1.903,78 

2.601,51 

1.253,05 

1.812,73 

2.221,63 

3.165,13 

3.179,19 

2.772,63 

2.115,59 

2.623,15 

Patrim. 

37.325 

453.672 

171.506 

28.013 

103.006 

72.935 

14.094 

6.631 

23.722 

4.896 

3.374 

143.425 

• 30.551 

31.294 

44.342 

65.603 

86.723 

32.947 

11.613 

18.203 

124.327 

333.696 

171.150 

51.727 

25.927 

52.524 

2.053 

14.068 

3.427 

48.757 

19.640 

8.449 

21.225 

107.257 

92.711 

5.043 

143.784 

346.551 

276.116 

1.263 

23.165 

47.474 

440.405 

91.798 

105.433 

21.521 

10.449 

26.575 

69.299 

24.389 

88.748 

94.582 

29.308 

45.784 

34.807 

112.739 

10.694 

20.139 

23.077 

7.805 

54.674. 

5.761 

101.579 

272.644 

28.826 

26.097 

7.794 

53.444 

95.202 

40.981 

26.638 

42.424 

16.547 

20.814 

%Afto 

3,09 

2,69 

3,45 

5,78-

2,45 

4,47 

6,51 

2,85 

3,49 

2,81 

5,54 

2,53 

3,88 

2,40 

4,21 

3,70 

2,57 

FIM 

4,53 

3,09 

5,21 

3,62' 

3,15 

2,99 

3,33 

3,30 

2,71 . 

2,77 

3,92 

4,16 

4,42. 

2,81 

11,14 

•3,77 

3,56 

2,93 

11,96 

2,58 

2,68 

2,60 

7,55 

2,29 

0,00 

3,03 

2,31 

2,56 

3,91 

2,85 

3,34 

2,94 

2,80 

2,54 

3,21 . 

3,06 

2,39 

3,32 

4,41 

4,64 

2,67 

0,00 

3,85 

3,62 

2,72 

2,26 

2,64 

3,72 

3,70 

4,93' 

3,13 

2,10 

3,79 

FIM 

34,44 

35,73 

30,45 

25,23 

Fondo 

BBV Rendimiento 

BK Fondo 

BSN Acciones 

Bolsa Internac. 

Bolsatlantico 

Cent.Hisp.Clob. 

Cent.Hisp.Univ. 

Citifondo RV 

Db Acciones 

Fondcomerc.Bols 

FondmapfrBolsa 

Fondpostal RV 

Indexbolsa. 

Santand.Accion. 

Urquijo índice 

Gestora 

B.B.V . 

Bankint.. 

B.S.N. 

A.B.Ases 

Atlant. 

B.C.H. 

B.C.H, 

Citybank 

D.Bank 

Fondcom 

. Mapfre 

Cespost. 

Banesto 

Santand. 

Gestertiar 

Anterior 

193,88 

4.431,53 

3.806,12 

1.745,23 

1.794,49 

18.919,73 

18.062,22 

3.791,85 

2.251,44 

2.033,50 

2.508,94 

2.432,99 

3.237,96 

404,33 

1.897,80 

MIXTO RENTA VARIABLE 

Cavalrenta 

Db Mixta 

Eurovalor 1 

Soibank Plus 

S.G.Val. 

D.Bank 

Sogeval 

Soibank 

MIXTO RENTA FIJA 

A.B.Fiva 

• A.B.Fondo . 

. Ahor.Cor.Quánt 

Ahorrofondo 

B.S.N.GIobal 

BK Fondo Mixto 

BM Dinerbolsa 

Citifondo Lider 

Fondo 19 

Fonpastor 

Inverbanser 

Sant.Dividendo 

Santand.80/20 

UrquijoCapital 

D I V I S A 

A.B.Divisa 

Ahor.Cor.Divisa 

ArgentDelta 

BBV Divisa " 

RentaInternac. 

DINERO 

AB.Diherplus 

Ahor.Cor.Dinero 

BBV Diner Renta. 

BBV Dinero . 

BK Dinero 

BK Fondo Mon. 

BSN Dinero 

Bexdiner 

Caja Murcia Din 

Cavaldiner 

Cavaldiner Oro 

Citimoney 

Cuenta Oro 

Cuentafondo 

Diner BM 

Dineractivo 

Dineratlantico 

Dinerfondo 

Dlnemied 

Dinersabadell 

Eurovalor III 

Foncaixa 12 

FondhipotFiamm 

Fondimo 

Fondinero 

Fondo 25 Fiamm 

Fondpostal Mon. 

Fongeneral Din. 

Fongestipn 

Fonlyonnais Din 

Plusmed 

Privanza Dinero 

Proffloactivos 

SantTesoreria 

Sup.Sant.Fiamm 

A.B.Ases 

A.BJ\ses 

. Gesinca 

Gesinca 

B.S.N. 

Bankint. 

. Ces-BM 

Citybank 

A.B.Ases 

Pastor 

Santand. 

Santand. 

Santand. 

.Gestemar 

A.B.Ases 

Gesinca 

Argentar 

B.B.V 

,A.B.Ases 

A.B.Ases 

Gesinca 

B.B.V. 

B.B.V 

Bankint. 

Bankint. 

B.S.N. 

Argentar-

CAh.lnv 

S.G.Val. 

S.G.Val. 

Citybank 

Bankint. 

Ges-BM 

Ces-BM 

Banesto 

Atlant . 

CAh.lnv • 

Gestimed 

Sabadell 

Sogeval 

Caixa 

Gespost 

B.C.H. 

C.Ah.lnv 

A.B.Ases 

Gespost. 

CAh.lnv 

CAh.lnv 

Iberagen 

Gestimed 

Privanza 

B.N.R 

Santand. 

Santand. 

1.632,77 

2.428,-28 

450,98 

2.363,14 

2.430,22 

3.003,18 

1.072,63 

5.801,34 

1.734,27 

159.143,34 

178.154,31 

1.944,86 

2.361,39 

2.754,56 

2.894,61 

1.556,71 

2.036,87 

422,91 

1.164,04 

1.684,60 

1.626,12 

2.313,17 

2.521,31 

198.854,92 

184,625,75 

153.180,61 

264.960,84 

169.924,09 

235.036,58 

249.116,95 

174,998,95 

145.758,41 

215.901,52 

133.980,00 

183.286,70 

163.353,98 

200.149,73 

200.435,80 

205.691,48 

207.791,41 

284.863,88 

165.436,95 

1.384,06 

220.884,84 

207.161,13 

198.826,27 

248.190,59 

129.532,37 

119.543,57 

251.891,59' 

133.440,98 

276.222,97 

161856,44 

127.875,03 

895.937,56 

233.139,09 

218.069,80 

224.001,25 

Actual 

194,09 

4.420,76 

3.887,06 

1.688,25 

1.836,64 

19.282,39 

18.344,99 

3.782,54 

2.303,25 

2.024,21 

2.506,75 

2.377,02 

3.226,37-

409,06 

1.947,78 

1.640,43 

2.470,61 

458,46 

. 2.275,39 

2.442,26 

3.005,10 

r.072,73 

5.789,58 

1.736,00 

161.292,86 

177.260,41 

1.958,20 

2.382,69 

2.759,22 

2.919,60 

1.554,25 

2.047,89 

422,83 

1.168,15 

1.714,89 

1.638,00 

2.329,99 

2.528,87 

198.878,98 

184.646,81 

153.195,48 

264.975,84 

169.941,92 

235.057,63 

249.142,69 

175.020,02 

145.769,89 

215.944,95 

134,013,73 

183.308,27 

163.368,16 

200.167,73 

200.454,59 

205.712,44 

207.813,23 

284.886,94 

165.484,95 

1.384,61 

220.911,11 

207.218,98 ^ 

198.848,95 

248.230,61 

129.545,62 

119.560,19 

251.912,16 

133.454,38 

276.242,97 

163.886,81 

127.919,28 

896.041,25 

233.159,89 

218.094,33 

224.023,23 

Patrim. 

25.097 

33.714 

59.612 

4.438 

15.823 

6.725 

8.842 

15.470 

12.342 

11.635 

27.731 

15.378 

18.898 

41.793 

11.331 

9.060 

19.371 

70.933 

13.926 

21.456 

4.576 

7.417 

39.302 

20.387 

31.280 

8.013 

20.429 

53.972 

63.288 

14.878 

29.559 

42.095 

. 28.757 

3.067 

9.961 

1.640 

12.870 

48.864 

%Ano 

16,96 

33,02 

33,90 

31,93 

32,55 

39,65 

33,77 

34,67 

34,68 

28,65 

17,37 

30,11 

31,49 

27,53 

28,99 

FIM 

12,00 

23,39 

19,94 

21,75 

FIM 

9,34 

4,85 

2,90 

14,22 

4,49 

17,76 

36,91 

12,15 

14,92 

5,54 

• 17,97 

9,41 

12,62 

10,10 

FIM. 

9,82 

26,11 

17,02 

13,88 

11,29 

FIAMM 

17.961 

4.560 

47.913 

462.261 

148.692 

121.496 

129.671 

150.179 

9.097 

171.460 

89.233 

68.267 

99.063 

4.762 

15.686 

219.543 

64.756 

16.257 

69.977 

' 7.449 

531.919 

72.429 

9.292 

199.755 

2.190 

19.846 

508.263 

11.638 

13.030 

6.981 

53.890 

56.711 

54.874 

642.534 

351.663 

2,39 

2,59 

2,34 

2,73 

2,62 

2,22 

2,82 

2,39 

2,50 

2,39 

2,90 

2,35 

2,23 

2,41 

2,56. 

2,37 

2,48 

2,57 

2,10 . 

2,31 

2,75 

2,36 

3,18 

2,81 

2,39 

2,87 

2,32 

2,49 . 

2,43 

2,43 

2,44 

2,76 

2,73 

2,98 

2,Ó0 

Cambien d<e dmsis 
Comprador Vendedor 

100 
100 
100 
100 

Dolar USA 

Marco Alemán 

ECU 
Franco Francés 
Libra Esterlina 

Franco Suizo 
Marco Finlandés 

Florín Holandés 
Escudos 
Liras 

Yen japones 
Francos Belgas 

154,474 
84,146 

166,770 
24,972 

259,054 

103,764 
28,590 

74,723 
83,374 

8,655 
133,570 
407,530 

154,784 
84,314 

167,104 
25,022 

259,572 

103,972 
28,648 
74,873 
83,540 

8,673 
133,838 

, 408,346 

Seguro de cambio 
Seguro a 3 meses 

1 Dólar USA., . 
1 Marco Alemán 
1 Franco Francés 
1 Libra Esterlina 
1 Franco Suizo 
100 Escudos Portugueses 
100 Liras Italianas 
100 Yen Japoneses 

Comprador 
153,920 

84,650 
25,090 

256,680 
103,710 

83,350 
8,609 

134,530 

Vendedor 
154,030 

84,760 
25,120 

256,970 
103,840 

83,460 
.8,620 

134,750 

Dólar/Peseta 

Marco/Peseta: 

( lA j yJO SH» C i h O C S F T t U í 

Interbancarío (mlbor) 

MAY lUN ÍUV 

Tipo 
1 
3 
6 
1 

• Fl 
CONTR/ 

VL97 

Mes 

Meses 

Meses 

Año 

ITUROS Y OPCIONES SOBRE CQTRICOS 

VrO PRIMERO ANTERIOR CIERRE VOLUMEN ABIERTOS 

— 84,5 84,5 0 0 

5,31 

5,27 

5 ,18 

5 ,12 

= 

DIFERENCIA 

0,0 

Precios expresados en pts/kg sin IVA correspondiente a mercancía de categoría primera, calibres 

2 a 5 (Navel-Navelina) y 3 a 7 (Valencia Late),calibrada, lavada, sin 

encerar y entregada en los almacenes homologados por FC&M 

. V|97: Contrato de futuros sobre naranja valencia late con último día de negociación 21/07/97 

• VALORES ESPAÑOLES EN NUEVA YORK i 

En dólares ADR 
Argentaría 
BBV 
BCH 
Endesa 
Repsol 
Telefónica 

H Metales ^ ^ 
Oro 
Plata 

Platino 
Cobre 
A l u m i n i o 

Plomo 
Zinc 
Ñ i q u e ! 

Estaño 

25,00 
50,50 
12,13 
66,00 
35,25 
66,50 

325,40 
4,45 

420,50 
2.292,00 
1.653,00 

647,00 
1.570,00 
6.780,00 
5.310,00 

09/12/96 
09/12/96 
09/12/96 
09/12/96 
09/12/96 
09/12/96 

$/onza 
$/onza 
$/onza 
$/ton. 
$/ton. 
$/ton. 
$/ton. 
$"/ton. 
$/ton. 

Cent.Hisp.Clob
Cent.Hisp.Univ



